
Home

WITAM KAŻDEGO GOŚCIA ON_LINE.

NIECH DOBRY BOG BŁOGOSŁAWI

Gorąco zachęcam do wypełniania tej przestrzeni ducha naszymi wartościami chrześcijańskimi

NIE LĘKAJMY SIĘ! Blask Zmartwychwstałego oświeca nas!

TRWAJMY mocni w wierze

Otwórzmy się na Boga, by zapanował pokój

ABY ŚWIATŁO ZABŁYSKO W KAŻDYM CZŁOWIEKU, NARODZIE I ZACHWYCIŁO SWYM
PIĄKNEM - ABY PRZEMIENIAŁ SIEBIE I ŚWIAT NA BARDZIEJ BOŻY I LUDZKI

ZANIEŚ MY TEN OGIEŃ MIŁOŚCI EUROPIE I NA CAŁY ŚWIAT

tak królom, władcom, parlamentarzystom, sądziom jak i obywatelom, ubogim i bogatym, Starcom i
dzieciom, wiąźniom, uzależnionym i chorym, po prostu wszystkim!

Jesli chcesz umieścić mój baner na swojej stronie

Skopiuj link i wklej go na swojej stronie

Jeśli chcesz wziąć udział w rankingu i ZAGŁOSOWAĆ na moją stronę, kliknij w buttony umieszczone w menu - Kultura, Media, Rankingi ...

Dziękuję

Lucyna Barbara

I na tym miejscu pragnę jednak zaznaczyć, że nie głoszę tu własnej mądrości, ale kieruję się doświadczeniem Ewangelii we własnym życiu, odczytywanej bardzo wyraźnie w moich osobistych jak społecznych i wydarzeniach, nauczaniem Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Jana Pawła II, Benedykta XVI oraz art wielu Sług wybranych Bożych i świętych, którzy włożyli cenny wkład do Magisterium Kościoła.

A więc głosimy i budujemy królestwo prawdy, piękna i dobra swoim własnym życiem. Będziemy świadkami Chrystusa i Jego Matki-Kościółka. Każdego Chrystus woła po imieniu. Każdy z nas jest ważny w oczach Boga. Nie zapominajmy o tym! On nas zaprasza do udziału w swoim życiu i uzdalnia każdego przez męgl duchowo wzrasta. Gdy nasze uczucie zakorzenimy w decyzji woli, z pomocą łaski Bożej będziemy mogli przetrwać wszelkie prawa burze życiowe. Jeśli ktoś ma małą wiarę, nie dowierza Bogu, nie ufa Jemu, będzie mu trudno oprzeć swoje życie na Nim, zda się na Niego i podjąć Jego zaproszenie. Aby tak się nie stało, każdy z nas dla własnego dobra powinien najpierw odkryć prawdziwy obraz siebie w ŚWIETLE Słowa Bożego, pojednać się ze sobą samym, z Bogiem i ludźmi. Jest proces bardzo delikatny i trudny ale możliwy. Dokonuje się przede wszystkim na rozważaniu Słowa Bożego na modlitwie. W ten sposób człowiek uczy się patrzeć na siebie oczami Boga.

Wycie duchowe mierzy się miłością, a nie można w pełni pokochać kogoś, komu się do końca nie ufa. Uczmy się logiki miłości od Jezusa. Miłość zawsze zwycięża jeśli jej fundamentem jest Bóg.

GDZIE BOG NAS POSIADA TAM MAMY KWITNĄCIE.

(F. Pastorelli)

Niech Chrystus Zmartwychwstały

przyniesie wiosenne kwiaty radości, miłości,
pokoju i szczęścia.

... i nową wiosną Kościoła

... i ześle deszcz łask

Zobacz jakie piękne - Kliknij w obrazek